Página 1 de 1

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2021 – I

PROJETO NENHUMA CASA SEM BANHEIRO, TERMO DE COOPERAÇÃO SOP/RS

CREDENCIAMENTO DE ARQUITETAS/OS E URBANISTAS

ANEXO C

AVISO DE DESCREDENCIAMENTO

Município/RS, 00 de mês de 2021.

Ao Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul

Gabinete de Assistência Técnica para Habitação de Interesse Social - GATHIS

ASSUNTO: Solicitação de Descredenciamento

Eu, Nome por extenso, Arquiteto(a) e Urbanista CREDENCIADO(A) pelo CAU/RS, com referência à

Chamada Pública nº 003/2021 - I, para a prestação de serviços de Arquitetura e Urbanismo, no âmbito da

Assistência Técnica para Habitação de Interesse Social, solicito o DESCREDENCIAMENTO a partir da data de

hoje.

Atenciosamente,

[ASSINATURA DO PROFISSIONAL]

Nome:

CAU nº A 000000-0